13.09.2021 № 58
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ОТ 15.04.2021 Г. № 26 «О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН УСТЬ-БАЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИРКУТСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ В ЧАСТИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ П. УСТЬ-БАЛЕЙ, С. ЕЛОВКА, Д. БЫКОВА»
[bookmark: _GoBack]
Руководствуясь ст. 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.06.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Балейского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.Отменить постановление администрации Усть-Балейского муниципального образования от 15.04.2021 г. № 26 «О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Усть-Балейского сельского поселения Иркутского района, Иркутской области в части населенных пунктов п. Усть-Балей, с. Еловка, д. Быкова».
   2. Опубликовать настоящее постановление в установленном законом порядке.

Глава Усть-Балейского МО
В. В. Тирских